Za splnenie predmetu zmluvy podľa článku 2 sa mandant zaväzuje uhradiť mandatárovi dohodnutú 

odplatu za realizáciu procesu verejného obstarávania: 
1.1. nadlimitnej zákazky „Automobil špeciálny N3G rýpadlo – UDS s mikropojazdom“ na tovary vo výške 

3 600,00 eur bez DPH (slovom: tritisíc šesťsto eur bez DPH) za jedno verejné obstarávanie  - jeden 
postup zadávania nadlimitnej zákazky, 

1.2. k uvedeným sumám bude pripočítaná príslušná DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.  

2. Za poskytnutie odbornej pomoci a súčinnosti podľa článku 2 bod 5 tejto zmluvy sa mandant zaväzuje